@LEDHuHém Cikkszam: 11t36w120nw-20468

LED lampatest, 36 Watt, 120 cm, kompakt armatura, por- és
paravédett, mozgasérzékelovel, IP65, természetes fehér, Samsung
chip

IP65 - por- és paravédett, vizvédett kompakt SMD LED lampatest, mely led fényforras és armatira egyben.

e Beépitett mozgasérzékeldvel.

® 4 mozgasérzékelési méd
o Idétartam : 5 mp/ 1 perc / 3perc / 10 perc
o Eszlelési teriilet: 50% / 100%
o Fényérzékel6és mod

Microwave

Motion Sensor

4 Mode Of Sensor Setting

Hold Time: S5sec/1min,/3min/10min

Daylight Threshold: 30Lux/Disable

Detection Area: 50%/100%




e Nagy teljesitményii SMD-Samsung Chip technoldégia, amely megbizhatébba és tartésabba teszi
Felhaszndlasi terlletek:

e Ipari alkalmazasok, raktarak, logisztikai teriiletek, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant
e Otthoni alkalmazasokban pincékben, garazsokban, miihelyekben, gazdasagi éplletekben, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant, de
a letisztult dizdjnnak kdszénhetéen akér boltokban, Gizlethelyiségekben, irodékban is megfeleld lehet.

Az SMD LED-ek aluminium hétlapra vannak épitve, ennek készénhetéen a chip-ek hiitése és a hosszu élettartam jél biztositott. Az armatura teste mianyag, a
bura pedig opal PMMA. E mindségi boritdsnak és a 120°-0s sz6rasszogének kdszonhetben, erds és kitlind mindségli fényt kapunk, képrazas- és
villédzédsmentesen.

Bekotése 230 voltra roppant egyszerii.

SMD LED'S

Provided by Samsung




WATERPROOF FITTING

With Microwave Sensor




Altaléanos informaciok

Jotallas id6étartama (év)

Varhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

IP65

¥ / RATING

WATER &
DUST PROOF

3 év

25000

230 VAC
230
50-60
36

200

SMD-Samsung chip
Természetes fehér
4000

4320

120

120

>80

78
1200

72



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazas

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Fehér
Letisztllt ipari formatervezés
M(ianyag

IP65

Garazs/mUhely

Falon kivli

Ipari alkalmazésok, parkoldk, raktérak, logisztikai teriletek, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarént
Otthoni alkalmazasokban pincékben, garazsokban, mihelyekben, gazdasagi éplletekben, kiltéren és beltéri
vizes helyiségekben egyarant.

>15000



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Alkalmazas, stilus

Rendelési informacidk

Termék tartalma Lampa és 2 db fali régzité

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6991

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 21:59
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